
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Klára Soldánová. 
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. 

Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků (NÚV). 

Vystrihni si kartičky a prilož správne polovičky k sebe. 

Čo robia deti na obrázkoch? Aké majú na sebe oblečenie? 

  



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Klára Soldánová. 
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. 

Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků (NÚV). 

Spoj správne polovičky jednotlivých obrázkov. 

Ak bude treba, môžeš si ich vystrihúť a priložiť priamo k sebe. 

Aký šport robia deti na obrázkoch? 

 

  



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Klára Soldánová. 
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. 

Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků (NÚV). 

Spoj správne polovičky jednotlivých obrázkov. 

Ak bude treba, môžeš si ich vystrihnúť a priložiť priamo k sebe. 

Čo majú ľudia na obrázkoch oblečené? Akú majú farbu vlasov? 

 

  



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Klára Soldánová. 
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. 

Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků (NÚV). 

Spoj správne polovičky jednotlivých obrázkov. 

Ak bude treba, môžeš si ich vystrihnúť a priložiť priamo k sebe. 

Čo majú ľudia na obrázkoch oblečené? Akú majú farbu a dĺžku vlasov? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: https://dum.rvp.cz/materialy/spoj-spravne-dve-poloviny-obrazku.html. Z uvedeného zdroja upravila Mária 

Kozlíková, apríl 2020.  

https://dum.rvp.cz/materialy/spoj-spravne-dve-poloviny-obrazku.html

